
УКРАЇНА

В О Л И Н СЬ К А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
У П Р А В Л ІН Н Я  Е К О Л О Г ІЇ  ТА П РИРО Д Н ИХ Р Е С У Р С ІВ

НАКАЗ

м. Луцьк

№ *

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 № 836, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 10 вересня 2014 року за № 1104/25881 (зі змінами), та наказу 
начальника Волинської обласної військової адміністрації від 14.12.2022 № 522 
«Про обласний бюджет на 2023 рік» (зі змінами)

НАКАЗУЮ :

1. Унести зміни до паспорту бюджетної програми обласного бюджету на 
2023 рік управлінню екології та природних ресурсів Волинської обласної 
державної адміністрації за КП К ВКМ Б  2818340 «Природоохоронні заходи за 
рахунок цільових фондів», що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник

Альона Парчук 740 132



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Наказ М іністерства ф інансів України 26 серпня 2014 р о ку №  836
(у  редакції наказу М іністерства ф інансів України від 29 грудня 2018 р о к у №  1209)

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Наказ управління екології та природних ресурсів Волинської обласної державної 
адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

оіої.Лойї- З
( у редакції наказу управління екології та природних ресурсів Волинської обласної 
державної адміністрації

28000(1(1

(код 11 рої'-рамної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

П А С П О Р Т
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік 

Управління екології та природних ресурсів Волинської обласної державної адміністрації

(найменування головного розпорядника кош тів місцевого бю джету)

38740786

( к о д м Є Д Р П О У )

2810000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету )

Управління екології іа природних ресурсів Волинської обласної державної адміністрації

(найменування відповідального виконавця)

38740786

(код за Є Д Р П О У )

3. 2818340 8340 0540
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету )
(код Ф у  нкціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів______
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою  програмною класифікаціє«: 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 

спеціального фонду 2 700 000,00 гривень.

2 700 000.00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00

0310000000
(код бюджету)

гривень та

5. 11 іде гани для виконання бюджетної програми
Бюджетний кодекс У кр а їн и ; Закон України  "П р о  охорону навколиш нього природного середовищ а"; Постанова Кабінету М ін істр ів  У кра їн и  від І 7.09.1996 №  1147 "П р о  затвердження 
переліку видів д іяльності, що належать до природоохоронних заходів"; наказ н ачальн и ка  Волинсько ї обласної війсково ї адміністрації від 20.02.2023 №  59 "П р о  затвердження 
Регіональної екологічної програми "Е к о л о г ія  2023-2026"; наказ начальника Волин сько ї обласної в ій ськово ї адміністрації від 14.12.2022 №  522 "П р о  обласний бюджет на 2023 р ік " ; 
наказ начальника Волинсько ї обласної в ій ськово ї адміністрації від 23.02.2023 №  63 "П р о  внесення змін до показників обласного бюджету на 2023 р ік ".

6. І (ілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення екологічної полі гики щодо охорони навколишнього природного середовища

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення охорони, раціонального використання і відтворення природних ресурсів в умовах економічного розвитку виробничого комплексу

8. Завдання бюджетної програми



№  з/п Завдання

1 Раціональне використання і зберігання відходів виробництва і побутових відходів
2 Водогінна осві та і наука, моніторинг довкілля, інформування населення та залучення громадськості до прийня ття рішень з питань охорони довкілля
3 Збереження природно-заповідного фонду

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№  з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 Л3 4 5
І 1 Іогашення кредиторської заборгованості, що склалася станом на 01 січня 2023 року 0.00 63 990.00 63 990,00
") Забезпечення інформування населення про стан навколишнього природного середовища 0.00 121 010.00 121 010.00

3
Розробка проектів створення нових територій та об'єктів природно-заповідного фонду 0.00 І 5 000.00 15 000,00

4 Забезпечення екологічно безпечного збирання, зберігання, утилізації, видалення та 
переробки ВІДХОДІВ

0.00 2 500 000.00 2 500 000.00

УС ЬО ГО 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№  з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Регіональна екологічна програма "Екологія 2023-2026" 0.00 2 700 000.00 2 700 000.00

>сього 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п 1 Іоказники
О д и н и ц я

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

затрат

1

Обсяг витрат на погашення кредиторської заборгованості що 
склалася станом на 0101.2023 (розроблення Регіонального плану 

управління відходами \ Волинській області до 2030 року) гри

наказ Волинської обласної 
військової адміністрації "Про 

обласний бюджет на 2023 рік" 
Перелік природоохоронних заходів 

за .з ......

0.00 63 990,00 63 990.00

2

Обсяг видатків на проведення нау ково-технічних конференцій та 
семінарів, організація виставок, фестивалів та інших заходів щодо 

пропаганди охорони навколишнього природного середовища, 
видання поліграфічної продукції з екологічної тематики, фототек 

тощо

гри

наказ Волинської обласної 
військової адміністрації "Про 
обласний бюджет на 2023 рік" 

Перелік природоохоронних заходів 
на 2023 рік"

0.00 121 010.00 121 010.00

3

Обсяг видатків на розробку проекту створення ботанічних пам'яток 
природи місцевого значення

гри

наказ Волинської обласної 
військової адміністрації "Про 
обласний бюджет на 2023 рік" 

Перелік природоохоронних заходів 
на 2023 рік

0.00 15 000.00 15 000.00



4

Обе я і видатків на послуги я збирання, перевезення та утилізації 
побутових ламп розжарювання

грн

постанова Кабінету Міністрів 
України від 10 01.2023 №25 "Про 
реал і за ц і ю е кс пери м е н та л ь но го 

проекту щодо створення 
сприятливих умов для забезпечення 

ефективного споживання 
електричної енергії населенням" 
Перелік природоохоронних заходів 

на 2023 рік

0.00 2 500 000.00 2 500 000.00

продукту

1

Кількість укладених у 2022 році договорів, за якими виникла 
кредиторська заборгованість од.

План роботи управління екології та 
природних ресурсів 

облдержадміністрації на 2023 рік. 
логовопи

0.00 1.00 1.00

2

Кількість проведення науково-технічних конференцій та семінарів, 
організація виставок, фестивалів іа інших заходів щодо пропаганди 

охорони навколишнього природного середовища, видання 
поліграфічної продукції з екологічної тематики

од.

І Ілан роботи управління екології та 
природних ресурсів 

облдержадміністрації на 2023 рік. 
договори

0.00 2.00 2.00

3

Кількість підготовлених проектів щодо створення територій та 
об'єктів природно-заповідного фонду

од.

План роботи управління екології та 
природних ресурсів 

облдержадміністрації на 2023 рік. 
договори

0.00 1.00 1.00

4

Очікувана кількість відпрацьованих лами розжарювання, отриманих 
від населення, що підлягатимуть утилізації

од

План роботи Управління екології та 
природних ресурсів 

облдержадміністрації на 2023 рік. 
договори

0.00 2 000 000.00 2 000 000.00

ефективності

1
Середній обсяг втрат на оплачу договору, за якими виникла 

кредиторе ь ка забор го ва н ість грн
Розра ху н ко в і по ка з н и ки

0.00 63 990.00 63 990.00

2

Середній обсяг витрат на проведення науково-технічних 
конференцій та семінарів, організація виставок, фестивалів та інших 

заходів щодо пропаганди охорони навколишнього природного 
середовища

грн

Розраху н кові по казни ки

0.00 60 505.00 60 505.00

3
Середній обсяг витрат на підготовку одного проекту щодо створення 

територій та об'єктів природно-заповідного фонду області грн.
Розрахункові показники

0.00 15 000.00 15 000.00

4
Середні видатки на збирання, перевезення та утилізацію 

відпрацьованої однієї побутової лампи розжарювання грн
Розраху нкові показники

0.00 1.25 1.25

якості

1
Рівень готовності проекту Регіонального плану управління 

відходами області в іде.
Звітні дані

0.00 100.00 100.00

2
Рівень виконання заходів, спрямованих на підвищення екологічної 

с в ідо моє г і і іаселе пня в іде
Звітні дані

0.00 100.00 100.00

3
Темпи збільшення кількості територій та об'єктів природно- 

заповідного фонду в іде.
Звітні дані

0.00 1.00 1.00



!>

Рівень виконання послуги зі збирання, перевезення та утилізації Звітні дані
4 відпрацьованих побутових ламп розжарювання в іде. 0.00 100.00 100.00

І


